
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/ 162/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 31 maja 2012 roku 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 16 maja 2012 roku przekazałem skargę Pani Marii Osieckiej (Polkowskiej) do 

Komis j i Rewizyjnej, która zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą Rady Miejskiej N r 

XIII/139/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku zobowiązana jest do badania wpływających skarg na 

Burmistrza i kierowników jednostek organizacyjnych. 

Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 21 maja 2012 roku zapoznała się ze 

skargą, wyjaśnieniami Pani Burmistrz oraz dokumentacją przedstawioną przez Urząd. 

Po wnikliwej analizie Komisja ustaliła, iż stan faktyczny związany z dzierżawą działki nr 295 w 

Sielsku jednoznacznie wskazuje, iż sporna część działki nie była użytkowana przez skarżącą. 

Zarzut skarżącej o bezumownym użytkowaniu działki przez Pana Saczyńskiego nie ma 

pokrycia w dokumentach, bowiem Pan ten objął przedmiotową działkę w dzierżawę w dniu 

20.042010 r. w wyniku przetargu nieograniczonego, w chwili kiedy poprzednie umowy wygasły z 

okresem na jaki zostały zawarte. 

Prośba skarżącej o zwrot nadpłaconego czynszu i podatku za okres od 08.01.2002 r. do 

11.01.2010 r. nie znajduje uzasadnienia, bowiem w dokumentacji finansowej Urzędu nie istnieje 

nadpłata z tego tytułu, a sama prośba w ocenie komisji może sugerować, iż skarżąca przyznaje się, 

że cz. działki 295 w tym okresie nie użytkowała. 

Faktem jest, iż w 2011 roku nie została udzielona odpowiedź dla skarżącej, chociaż z samej 

treści pisma z 11.08.2011 r nie wynika jakiego żądania ono dotyczy. 

Ponadto biorąc pod uwagę, iż na dzień złożenia pisma przez p. Osiecką (Polkowską) w dniu 
11.08.2011 r. nie obowiązywało już kilka u m ó w nie mających pokrycia w powierzchni działki nr 
295 w Sielsku, bowiem umowy zawarte z p. A.Baryluk i J . Drozdowskim wygasły z dniem 
31.12.2008r, a przedmiot dzierżawy wydany został gtrńsńe w sierpniu 2009, natomiast umowa 
dzierżawy z Panią Osiecką wygasła z dniem 31.12.2009 r., a przedmiot dzierżawy wydany został 
gminie 11.01.2010 r - tak więc podanie można było uznać za bezprzedmiotowe. 

Nie mniej jednak Urząd udzielił odpowiedzi Pani Osieckiej w dniu 18 maja 2012 roku. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Węgorzynie uznawała skargę za nieuzasadnioną. 
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